
 
evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:123/2017/IS/183/D1 Dodatek č.1

evidenční číslo smlouvy zhotovitele :

&#39;il&#39;llínlííli&#39;lllílínllpnnllllllll

&#39;f
w. J

?3.4

Řízení letového provozu

České republiky

DODATEK č.1

ke smlouvě o dílo „Upgrade systému EBI (Enterprise Buildings Integrator)
“

Č. smlouvy objednatele: 123/2017/lS/183, uzavřené dne 10. 07. 2017 podle § 2586 a následujících ve

spojení s § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „dodatek č. 1“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXXXX

IČO: 49710371

skupinové DIČ: C2699004742

bankovní spojení: XXXXX XXX XXXXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXXXXXXX

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „objednatel&quot;)

Synett s.r.o.

se sídlem: Hudcova 532/78b, Medlánky, 612 00 Brno

zastoupená: XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX
IČO: 253 06 553

DIČ: C2253 06 553

bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 24195

(dále jen „zhotovite|“),

(objednatel a zhotovitel rovněž jako „smluvní strany“).



 

evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR. s.p.:123/2017/|S/183/D1 Dodatek č.1

evidenční číslo smlouvy zhotovitele :

2.

2.1

3.1

3.2

3.3

3.5

3.6

4.1

4.2

Preambule dodatku č.1

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č.1, jehož účelem je snížení celkové

ceny díla, úprava platebních podmínek a prodloužení termínu plnění. Při instalaci upgrade

systému EBI bylo zjištěno, že je možné snížit cenu díla a přitom zachovat kvalitu díla, takže

v této souvislosti vznikla nová specifikace díla a kalkulace ceny, která je uvedena v nové příloze

č.1 smlouvy.

Předmět dodatku č. 1

Včlánku 3. Předmět smlouvy, odst. 3.1 se upravuje specifikace díla a jeho cena. Bližší

specifikace díla je uvedena v nové příloze č.1 „Technická specifikace díla a kalkulace ceny“,

která je přiložena k dodatku č.1.

V článku 7 Cena a platební podmínky se v čl. 7.1 mění celková cena:

„z původních 14 244 090,- Kč bez DPH

na 14 060 245 Kč bez DPH

(slovy: čtrnáct milionů šedesát tisíc dvě sta čtyřicet pět korun českých bez DPH)“

V článku 7 Cena a platební podmínky se odst.. 7.2 upravuje takto:

„7.2 Dílo uvedené včlánku 3, bod 3.1 bude provedeno ve dvou fázích, jejichž cena je

následující:
XX XXXX X XXX XX X XX XXXXX XXXXX XX XXX XXX

XX XXXX X XX XXXXX XXXXXXXXX XX X XX X XXXXXXX XXXXXX X XXX XXXXX XX XXX XXX

XX XXXX X XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXX

3.4 V článku 7 Cena a platební podmínky se upravuje znění odst. 7.3 takto:

„Platby objednatele budou uskutečněny na základě vystavených faktur - daňových

dokladů zhotovitelem (dále jen „faktura“) po předání příslušné fáze díla nebo její části,

což bude potvrzeno předávacím protokolem o řádném předání a převzetí příslušné fáze

díla nebo její části. Předávací protokol o řádném předání a převzetí příslušné fáze díla

nebo její části musí být podepsán odpovědnými zástupci obou smluvních stran.

Předávací protokol o předání a převzetí 2. Fáze - 2. části díla bude současně předávacím

protokolem o předání a převzetí kompletního díla. Splatnost faktur je stanovena na 30

kalendářních dnů ode dnejejich obdržení objednatelem.“

V článku 8 Termín plnění se odst. 8.1 mění takto:

„8.1 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádné provedené dílo uvedené včlánku 3 této

smlouvy v následujících termínech:

1. fáze již předáno,
2. fáze, 1. část 30. 04.2018,

2. část- včetně předání kompletního díla 31. 05. 2018.“

Včlánku 19. Závěrečná ustanovení se v odst. 19.5 doplňuje nová věta vtomto znění:

„Původní příloha č.1 Technická specifikace díla a kalkulace ceny smlouvy se ruší a nahrazuje

novou přílohou č.1. Tato nová příloha tvoří přílohu č.1 tohoto dodatku č.1 a je její nedílnou

součástí.“

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží dva

stejnopisy.

Strana 2 z 3



 
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:123/2017/|S/183/D1 Dodatek Č.1

evidenční číslo smlouvy zhotovitele :

4.3 Tento dodatek Č. 1 vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho uveřejnění vregistru smluv. Pří uveřejnění tohoto dodatku Č.1 vregistru
smluv budou vjeho textu znečitelněny zejména tyto údaje: bankovní spojení zhotovitele, jméno
osoby oprávněně jednat ve věcech technických za objednatele, podpisy jednajících osob na

dodatku Č.1, obchodní tajemství, kterým jsou informace uvedené v příloze Č.1 tohoto dodatku

č.1.

4.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 je
Příloha č.1 - Specifikace díla a kalkulace ceny,

VJenči dne: 1 0 -ü5- 2018

XX

X

X

Objednatel:

X X X

podnik (ŘLP ČR, s.p.)

-šsx&#39; ł

Zhotovitel: ~
!IGŮŮ s. r

,

Hudcova 532/78b. 612 006.: m MIH Na&quot;uv

Provozovna Sovadlnova 3189 h9il ft;

Tel +420 5l9 323 !87 e--łľ&#39;HLľč

ČR-IČ 25306553 mc 6223306.

SK - lC DPH SK40201353H?

 

   
 

XXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX

Strana 3 z 3

 


